证券代码：300967 证券简称：晓鸣股份 公告编号：2021-062

宁夏晓鸣农牧股份有限公司

关于启用新公章、法定代表人章、合同专用章、财务专用章的公告

宁夏晓鸣农牧股份有限公司（以下简称“公司”）因原公章、法定代表人章、

合同专用章、财务专用章长期使用磨损，拟于 2021 年 6 月 8 日启用新公章、法

定代表人章、合同专用章、财务专用章。该新公章、法定代表人章、合同专用章、

财务专用章已在银川市公安局西夏区分局完成备案登记，上述印章名称未变，编

码已变更。公司原公章、法定代表人章、合同专用章、财务专用章于 2021 年 6

月 8 日起作废，不再使用。2021 年 6 月 8 日起，再行使用或认可原公司公章、

法定代表人章、合同专用章、财务专用章所产生的一切法律责任均由当事人自行

承担。

特此公告。

宁夏晓鸣农牧股份有限公司董事会

2021 年 6 月 7 日

本公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确和完整，没有虚假

记载、误导性陈述或重大遗漏。